Vg

S

HeegdR- 44[044

> (w
(}f?}’?/?’{/f!{” e

“Balcone delle Marche ”

CAPB2011 - P IVADD120810438 tel. 0733661911 —fax 0733602051 —e-rait comune Erinaoli sioo net

f}?’//eﬁ(’ (il f

IV SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA}

R.O.n. AL

Dalla Residenza Municipale 1i 09.04.2018

ORDINANZA DI INAGIBILITA’ A SEGUIT DI SOPRALLUOGO DI SQUADRA FAST
PRESSO L’IMMOBILE SITO INf INGOLI L AITA’ CA‘ CIOLE N. 53.

1L SINDACO

interessato anche 1! territorio Comun _a,
- Visto che tali fenomeni hanno proy X

gravita su immobili privati e che quindi su531ste la r;,ecessna di assicurare le condizxom di sicurezza
delle persone ivi resident;

- Visto il Decreto del Presidente del Con51g110 del Mmlstrl n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti
seguenti;

- Visto la scheda FAST n. 03 del sopraliuogo del 23/0'3/2017 relativo all’edificio  sito in

Cingoli Localita Carciole n. 53 relativa a:

- Scheda n. 3, Foglio catastale n. 91 p.Hla 5 n. aggregato sisma n. 02614 00 esito:
NON UTILIZZABILE

- Vista I'istanza del sig.:
- EMILIANT ANTONIO

- Visto I’art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i.;
- Visto ’art. 108 lettera c) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto I’art. 50 ¢ 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

ORDINA
La NON UTILIZZABILITA' dell’ edificio sito in Cingoli, Localita Carciole n. 53 (Foglio
catastale n. 91 p.Jdla §, n. aggregato sisma, 02614 00 inibendone I'utilizzo per chiunque vi possa
accedere sino al perdurare delle condizioni rilevate ¢ comunque fino alla messa in sicurezza
mediante ’esecuzione di tutte le opere necessarie;

DISPONE

- Di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietari dell’immobile ai sig.ri :



( -’ C i,;,m.,-) ,
Cprrtt e (/ /f/z- 7c

“Baicone delle Marche ™
CAEB21T - P IVADDIZ0810438 tel 0733 601911 —fax 0733 02961 — e-mait comunedipingoli inpngt

EMILIANI ANTONIO gnato a Cingoli (MC) il 04/09/1949 e residente a Cingoli (MC)

Localita Carciole n. 53;
TOMASSETTI MARIA LUISA, nata a Cingoli (MC) il 18/12/1950 ¢ residente a

Cingoli (MC) in Localita Carciole n. 53;

- di trasmettere la presente ordinanza a :
- S.0.I. Tramite scheda di rilevazione statistica;
- Protezione Civile Regione Marche ;
- Poiizia Municipale per il controHt}_ﬁé I :

Emanuele Brunacci dell’Ufficio
:sono disponibili presso lo stesso

Ufficio.

Che ai sensi del D. Lgs. N. .t04/2(:)10 contmwiéi ﬁi%sente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.
entro 60 giorni dalla notifica della presente ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni. : ; : '

e . N

IL SINDACO
S r. Filippo Saltamartini)

iero Ce Cantani
.___4--""-

URB#

)

URB/Emanuele Brunacci

i '




